Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca is named as the
guardian of Zanobi di Giovanni Cantini, who is suing his 
former guardians for funds witheld from him.

Unpublished.
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82 [1399]
A.S.F., Notarile Antecosimiano 15224, 24 Oct. 1399

"In dei nomine amen. Anno domino sue salutiferi incarnatione millesimotrecentesimo nonagesimonono indictione 
ottava die vigesimo quattro mese Ottobrus auctum Florentia in pplo S. P i e t n  Celirem de Florentia presente testimus ad hoc vocatis et ad habitis Donna Jacopa testatrice proprio hinc gatis Johanne Bartolomei Barbaris pplo S. Xpofani de Fior bonifatio Ser Ginii Chonizano pplo S. Laurentii de Fior Matteo Johanis Chonizano pplo S. Michelis Visdomini de Florentia, 
Bartolomeo Johanis Barbarino pplo S. Xpofani de Fior et 
Frusino Bandini Fornaio ppli S. Petri Celirem Xpofano Andree 
pplo S. Marie Di Verzania Intramuros civitatem Florentia et Lippo Glini Chonizano pplo S. Laurentii de Florentia et Romolo 
Luce ppli S. Reparate de Florentia.Domina Jacopa vidova uxor quondam Zanobi Cecchi pplo S. 
Xpofani de Florentie et filia quondam Ser Bindi Yhu Xpi quodam sana mente supra intellectus cogitans quod nicchil certans 
morte et nicchil incertans hora mortis et nolins intestat/ 
decedere et dispondere dictus omnibus suis bonis iure quod fieri debeat et salut/ sue (arc?) providere(?) propresens 
testament/ quod dixit sine sempre in hoc modem disponsint et 
testat fuit videlicet. In primas humiliter et devote animam 
suam recommendavit altissimo creator/ et eius gloriosi matri 
virgini Marie et totem celeste/ curia et sepulturam sui temporis clegit ad ecclesiam S. Marie Novella de Florentia se 
cum mori contingat in civitate Florentia vel se cum contingat mori extra mente(?) Florentia voluit sepulturi ad ecclesiam 
illius ppli Nepa(?) cum contingat muri.Item de suis bonis amore dei legavit operi S. Reparate de 
Florentia sold/ viginti Florenorum Parvuorum.

Item fabrica murorum civitatem Florentiam soldem viginti 
Floronorum Parvorum.Item legavit Bindo filio Ser Bindi frate carnali dicte testatricis a tempore mortis dicte testatricis ??? et si non 
vinxeret filis dicte Bindi de legiptimo matrimonio procurratis 
procurrandi et natus et nastitum de ligiptimo matrimonio omnis 
pannis lancos et lincos ad usum et di usum dicte domine Jacope 
deputat/.Item et suis bonis logavit et dari voluit alisa filio naturali Dominicii Zenobi filio dicte testatrices Florenos 
centumquinguaginta auri et innocentiae(?) quod contingins dectum Dominichum civis Florentium heredes filius habere de 
ligiptimus matrimonio procurratis voluit quod angeat(?) dicte 
legati Florens ??? quinquaginta ??? quantitat/ apud legati 
dicte domina voluit quod dicte alisum habiat et petore(?) possit de pecuniam et quantitatus inqua dicta domina Jacopa 
est de singulis orditrum ins Fior in lire montros dicte comunis vel bonis cumque aliis bonis dicte domina cum condictione forme et modo quod dictus alisus habeans et 
heredes possit usufructum dicte legati perpetatum aut vendere 
alienare” vel premetare non possit nec in vel tranferre vel 
disponere intra in ultima voluntatem co ga(?) dicte domina Jacopa testatrices vult et desponet quod innocentiae quodquem
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alisus decederet sine filio de legiptimo matrimonio procurratis quod dicte logatis (di nemere?) post mortem dicte alisii a Domenichum di Zenobi filium ipsius testatrices et si 
dicte Domenichos ??? non ??? ad filium de ligiptium matrimonium procurratis natus et nastitum dictx Dominicii et innocentiae quod dectos Dominichus non mente? uxor non 
extanvit? filium de legiptimum matrimonium procurratis filium vel femina voluit dictem logatum (di nemere?) ad Bindum filium Ser Bindi fratrem carnalem dicte testatricis et si tunc dectus 
Bindus non vinxerit? ad filium et filias de legiptimus matrimonius proccuratoris dicte bindi natus et nastitur in omnibus auctum vel simis bones iures presentes et future? sibi herede/ herede/ universal/ instatuis fecit et rem? voluit firmes manentibus legatis predictes Dominichum filium ipsium 
domine Jacopa Zenobi1 Cecchi predicti et si tempore mortis 
dicte testatri vinxerat aut sx vinxerat et heres non 
testamenti? vel esse rnollet institue sibi heredibus filiis dicte Dominici de ligiptima matrimonio procurratoris nate et 
nastitur et hanc asserunt esse et rem vello suam testamentum et ultimam voluntatem quod et qua valere voluit et iussit iure testamenti et si iure testamenti non valet aut non valibit 
valeat iure codicillarum vel alterius testamentum per ultime 
voluntate quosquam? nulius valere potere poterit et tenere 
cassans et irpitans . .. . . rogans me Nicholaun Pierozzi de predictes 
conficerem instrumentum.
Comment: Jacoba della Frasca, the widow of Zanobi di Ceccho
della Frasca, makes out her will in 1399.